

صعود ۵ پینگ‌پنگ باز در رنکینگ جهانی

جایگاه‌ها نوشاد عالمیان، ندا شهسواری و بنیامین فرجی در جدیدترین رنکینگ جهانی تنیس روی میز تغییر کرد. رنکینگ هفته بیست و یکم از سال ۲۰۲۵ میلادی منتشر شد که نوشاد عالمیان کاپیتان تیم ملی با یک پله صعود مکان ۷۵ دنیا را به خود اختصاص داد، نوید شمس با ارتقای دو پله‌ای در مکان ۱۴۰ دنیا قرار گرفت و نیما عالمیان نفر سوم بازیکنان ایرانی بود که در رتبه‌بندی با صعودی ۳ پله‌ای در جایگاه ۱۴۱ دنیا ایستاد. بنیامین فرجی نایفه جوان پینگ‌پنگ کشورمان نیز با دو پله ارتقا مکان ۱۶۱ دنیا را در اختیار گرفت. همچنین امیرحسین هدایتی با ۴ پله صعود در جایگاه ۲۲۱ برترین‌های دنیا جای گرفت. در بخش بانوان نیز ندا شهسواری کاپیتان تیم ملی بانوان با سه پله صعود در جایگاه ۲۱۵ ایستاد و شیمیا صفایی به صعودی دو پله‌ای جایگاه ۴۳۰ را به خود اختصاص داد.

دانشگر در سپاهان ماندنی شد

محمد دانشگر مدافع تیم فوتبال سپاهان پس از توافق نهایی با این باشگاه، قرارداد خود با طلایی‌پوشان را به مدت دو فصل دیگر تمدید کرد. این درحالی است که در روزهای اخیر اخباری پیرامون توافق دانشگر با مدیران باشگاه استقلال منتشر شده بود.

جزئیات تمدید قرارداد اندونگ

دیدیه اندونگ هافبک گابنی استقلال در پنجره نقل و انتقالات تابستانی به این تیم پیوست و در فصل نامیدکننده آبی‌پوشان، عملکرد خوبی داشت. عملکرد اندونگ باعث شد که هواداران استقلال خواستار تمدید قرارداد این بازیکن گابنی شوند. با این حال شایعاتی مبنی بر مذاکره اندونگ با رقبای استقلال مطرح شده است اما طبق پیگیری‌ها امکان انتقال این بازیکن به تیم‌های دیگر ممکن نیست. در قرارداد اندونگ و باشگاه استقلال به صراحت آپشن تمدید خودکار قرارداد قید شده است. برمبنای این بند، استقلال بدون قید و شرط می‌توانسته قرارداد اندونگ را تا تاریخ ۱۹ فروردین ۱۴۰۴ در صورت رضایت از عملکرد او، با ارسال نوتیس به مدیران‌نامه این بازیکن تمدید کند. تمدید خودکار قرارداد اندونگ انجام شده ولی باشگاه استقلال قصد داشته در پایان فصل فوتبالی این موضوع را اعلام کند.

اطمینان سرمربی تیم ملی کاراته به درخشش تیم خود در جام قهرمانی آسیا در ازبکستان

زنگنه: سهمیه‌های جهانی را یکسره می‌کنیم

مهری رنجبر/ پگاه زنگنه سرمربی تیم ملی کاراته زنان، خیلی به درخشش شاگردانش در تاتامی ازبکستان امیدوار است. تاحدی که حرف از یکسره کردن سهمیه جهانی در قهرمانی آسیا می‌زند. چرا که معتقد است کاراته‌کاها در اردو‌ها از جان مایه گذاشته‌اند تا در تاتامی آسیا بدرخشند.

ملی‌پوشان چه وضعیتی دارند، همه برای قهرمانی آسیا آماده هستند؟

بچه‌ها چه از نظر فنی و تکنیکی و چه روحیه آماده هستند تا در قهرمانی آسیا با بهترین عملکرد مقابل حریفان، بدرخشند.

رقبای اصلی بچه‌ها همه از شرق آسیا هستند؟

رقبای شرق آسیا، مثل ژاپن، چین، ویتنام و

قزاقستان در کاراته آسیا و دنیا صاحب نام، قدرتمند و حریفان اصلی تیم ما هستند، اما ما نباید از کاراته‌کاهای بقیه تیم‌ها هم غافل شویم، چرا که رشد کاراته آسیا به حدی زیاد بوده که بیشتر مواقع مدال‌ها تقسیم می‌شود، مدال‌ها تنها به ایران و شرق آسیا نمی‌رسد.

چه نتیجه‌ای را برای رقابت‌های انفرادی و تیمی پیش‌بینی می‌کنید؟

پیش‌بینی در رشته‌های غیر رکوردی خیلی اعتبار ندارد. اما بچه‌ها همان طور که در تمرین کم نگذاشته‌اند و با همه وجود تمرین می‌کردند، در قهرمانی آسیا هم برای مدال و بهترین نتیجه از جان مایه می‌گذارند تا در تاتامی ازبکستان برنده لحظه‌ها باشند و با مدال بدرخشند.



تا در ناگويا بدرخشيم.

کار کدامیک از بچه‌ها در قهرمانی آسیا سخت‌تر است؟

کار هیچ کدام از بچه‌ها در قهرمانی آسیا راحت نیست. از طرف دیگر ما روی نتیجه همه بچه‌ها یعنی وزن کومیتسه انفرادی و تیمی حساب باز کرده‌ایم. البته بچه‌ها حریفان سرسختی هم دارند.

و سخن پایانی؟

من امیدوارم در قهرمانی آسیا با نتایج درخشان ایران و مردم را سربلند کنیم.

منچستریونایتد – تاتنام، فینال لیگ اروپا؛ نبرد بدترین تیم‌های انگلیس!

آخرین امید فصلی کابوس‌وار

فصل آینده است. یونایتد در سال ۲۰۱۷ تحت هدایت ژوزه مورینیو قهرمان لیگ اروپا شد، اما چهار سال بعد در فینال مغلوب ویراتل شد. این بار، آنها به دنبال تکرار افتخار سال ۲۰۱۷ هستند و به عنوان تنها تیم بدون شکست در این دوره از لیگ اروپا، به فینال رسیده‌اند. آنها در مجموع ۹ برد و ۵ تساوی در ۱۴ بازی خود کسب کرده‌اند که نشان از استحکام‌شان در رقابت‌های قاره‌ای دارد. یونایتد با ۳۵ گل زده در لیگ اروپا، در آستانه شکست رکورد گلزنی در این رقابت‌ها قرار دارد و تنها سه تیم دیگر در تاریخ جام یوفا یا لیگ اروپا توانسته‌اند بیش از آنها گلزنی کنند. روبن آموریم، کاپوس فینال لیگ اروپا در سن مامس، فراتر از یک بازی فوتبال است. این نبردی است برای رستگاری، برای بازگرداندن غرور و برای تضمین آینده اروپایی دو تیمی که با احتساب رتبه‌های ۱۶ و ۱۷ که کسب کردند، بعد از سه سقوط کرده از لیگ برتر انگلیس، بدترین تیم‌های باقیمانده در لیگ انگلیس به حساب می‌آیند!

۲۰۱۹ بازی‌گرد کرد که با نتیجه ۲-۰ مغلوب لیورپول شدند. اما این بار، شاگردان آنژه پوستوگولو، سرمربی استرالیایی که اولین مربی استرالیایی حاضر در فینال اروپایی است، با عبور از مرحله گروهی و حذفی، یک جام تا ثبات پیش‌بینی‌های او فاصله دارند. پوستوگولو پیش از این گفته بود که در دومین سال حضورش در هر باشگاهی، یک جام کسب کرده و حالا می‌تواند این روند را ادامه دهد. تاتنام در این فصل لیگ اروپا، ۱۰ برد از ۱۴ بازی خود کسب کرده که رکورد بیشترین برد آنها در یک فصل رقابت‌های اروپایی است. این در حالی است که آنها در لیگ برتر ۲۱ بار شکست خورده‌اند. با این حال، تاتنام در دیدارهای اخیر خود مقابل منچستریونایتد عملکردی درخشان داشته و سه برد از سه بازی اخیر خود در این فصل مقابل شیاپین سرخ به دست آورده است: یک پیروزی ۳-۰ در لیگ برتر در اوندترافورد، سپس یک برد ۳-۰ در یک چهارم نهایی جام اتحادیه و نهایتاً پیروزی ۱-۰ در خانه در ماه فوریه. شاگردان روبن آموریم سرمربی پرتغالی منچستر، در لیگ برتر با ۱۸ شکست، یک امتیاز و یک پله بالاتر از تاتنام در رده شانزدهم جدول قرار دارند. قهرمانی در لیگ اروپا، تنها راه آنها برای صعود به لیگ قهرمانان

فرخ حساسی / امشب، در قلب شهر بیلباو، ورزشگاه سن مامس میزبان یکی از جذاب‌ترین فینال‌های لیگ اروپا خواهد بود. دو تیم نام‌آشنای لیگ برتر انگلیس، تاتنام هانتسپر و منچستریونایتد، در دیداری تمام انگلیسی به مصاف یکدیگر می‌روند تا شاید مرهمی بر زخم‌های عمیق فصل نامیدکننده خود بگذارند. این ششمین فینال تمام انگلیسی یوفا خواهد بود و برای هر دو تیم، قهرمانی در این رقابت‌ها، تنها راه تضمین حضور در رقابت‌های اروپایی فصل آینده است. تاتنام هانتسپر که در فصل ۲۰۲۴-۲۵ لیگ برتر عملکردی فاجعه‌بار داشته و با یک بازی باقی‌مانده در رده هفدهم جدول قرار دارد، هنوز هم می‌تواند فصل را با یک جام بزرگ به پایان برساند. اسپرز ۱۷ سال است که هیچ جامی به دست نیاورده و عطش هواداران این تیم برای موفقیت، به اوج خود رسیده است. تاتنام پیش از این دو بار در سال‌های ۱۹۷۲ و ۱۹۸۴ قهرمان جام یوفا (نسخه قبلی لیگ اروپا) شده است و در صورت پیروزی در بیلباو، به دومین باشگاه انگلیسی پس از لیورپول تبدیل خواهد شد که سه بار این جام را به خانه برده است. آخرین حضور تاتنام در یک فینال اروپایی به فینال لیگ قهرمانان



آگهی اصلاحیه و تمدید زمان ارسال پاکات مناقصه عمومی یک مرحله خرید یک دستگاه دیزل ژنراتور 700 KVA (شرکت پتروشیمی شیمی‌بافت)

شماره مناقصه: 1404MN72

پیرو برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله‌ای خرید یک دستگاه دیزل ژنراتور 700 KVA شماره 1404MN72 در تاریخ ۱۴۰۴/۰۲/۱۶ بدینوسیله اصلاحیه شماره ۱ مناقصه و تمدید زمان ارسال پاکات پیشنهاد را به شرح توضیحات ذیل به اطلاع مناقسه‌گران می‌رساند.

۱- **نحوه دریافت اصلاحیه اسناد مناقصه:** مناقسه‌گران می‌توانند از تاریخ ۱۴۰۴/۰۲/۳۱ با مراجعه به وبسایت این شرکت (www.Shimibaft.com) اصلاحیه سند مناقصه را دریافت و مطابق شرایط اولیه مناقصه، تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۰۴ نسبت به تحویل پاکات مناقصه به نشانی‌های ذیل اقدام نمایند.

نشانی محل تحویل پاکات: تهران، بلوار نلسون ماندلا (آفریقا)، بالاتر از چهارراه جهان کودک، خیابان پدیدار، پلاک ۲۲، دبیرخانه حراست شرکت پتروشیمی شیمی‌بافت

خورستان، ماهشهر، سایت ۳ منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی، مجتمع تولید MTBE. دبیرخانه حراست شرکت پتروشیمی شیمی‌بافت

۲- **آخرین زمان ارائه پاکات تضمین و تسلیم پیشنهادات فنی و مالی** ۱۴۰۴/۰۳/۰۴

۳- **تلفن دبیرخانه کمیسیون معاملات:** ۰۲۱۸۸۶۷۴۸۱۵ داخلی ۲۸۵ (جهت پاسخگویی به سوالات احتمالی)

شرکت پتروشیمی شیمی‌بافت (سهامی عام)

مناقصه عمومی هم‌زمان با ارزیابی (یکپارچه) یک مرحله‌ای

فراخوان مناقصه همسان‌سازی مقررات اعلام و اطفای آتش‌نشانی در پروژه مجتمع فرهنگی و هنری رشت

انجام خواهد شد.

متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت‌نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (به‌صورت برخط) برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به‌عمل آورند.

برآورد اولیه: ۵۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال

- محل اجرای پروژه: استان گیلان – شهر رشت

مواعد زمانی:

- تاریخ انتشار فراخوان: ۱۴۰۴/۰۲/۳۱

- مهلت دریافت اسناد فراخوان: ۱۴۰۴/۰۳/۰۴

- مهلت ارسال پیشنهادات: ۱۴۰۴/۰۳/۱۸

- زمان بازگشایی پاکت‌ها: ۱۴۰۴/۰۳/۱۸

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: مبلغ ۲/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (دو میلیارد و پانصد میلیون ریال) به‌صورت ضمانت‌نامه بانکی ویا اصل فیش واریزی وجه نقد به‌حساب ۱۴۰۴۸۱ بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران به‌نام وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه: میدان بهارستان - خیابان کمال‌الملک - وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی - تلفن: ۳۸۵۱۲۷۳۴

۶۷۶-۱۹۳۴۴۴۳



سازمان آگهی‌های ایران ورزشی

۱۸۷۷

ایران ورزشی

نصب تهران با برق می‌زند

آگهی مزایده عمومی یک مرحله‌ای

شماره سامانه: ۰۰۴۰۹۲۷۳۴۰۰۰۰۰۰ شماره مرجع: ۱۴۰۴۱۰۰۳۰۰۰۸۸

شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ در نظر دارد نسبت به فروش انواع کالاهای اسقاط موجود در انبارهای خود مطابق جدول ذیل به متقاضیان واجد شرایط از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی واگذار نماید.

شرح مختصری از کالا(نوع، کمیت و کیفیت کالا):

ردیف	شرح کالا	واحد کالا	تعداد/مقدار	ردیف	شرح کالا	واحد	تعداد/مقدار
۱	گروه اول- لوازم اندازه‌گیری	کیلوگرم	۱۱۳۵۸۰	۱۷	گروه هفدهم-لوازم و اثاثه اداری	عدد	۶۸۷
۲	گروه دوم - انواع سیم آلومینیوم و مسی	متر	۷۴۱۳،۲	۱۸	گروه هجدهم-اموال و ابزارکار فنی	عدد	۱۳۰
۳	گروه سوم- انواع کابل‌های مسی	متر	۲۹۴۱۱،۹۶	۱۹	گروه نوزدهم-اموال و ابزارکار آزمایشگاهی و اندازه‌گیری	عدد	۹۵
۴	گروه چهارم - انواع کابل‌های آلومینیوم و خودنگهدار	متر	۱۲۸۴۳،۹۹				
		کیلوگرم	۱۴۰۵۰				
۵	گروه پنجم-انواع پلمب	عدد	۳۱۲۲۲	۲۰	گروه بیستم-وسایل مخابراتی	عدد	۲۹۷
۶	گروه ششم - انواع کابلشو و کلمپ	عدد	۷۹۸۶۴	۲۱	گروه بیست و یکم-وسایل و لوازم متفرقه	عدد	۴۸
۷	گروه هفتم - انواع کلید، کنتاکتور	عدد	۶۷۷	۲۲	گروه بیست و دوم-ابزار کار مصرفی	عدد	۳۰۳
۸	گروه هشتم -انواع پیچ و مهره	عدد	۴۶۱۹	۲۳	گروه بیست و سوم-ساختمانی	کیلوگرم	۱۰۰
۹	گروه نهم -انواع مقره	عدد	۴۳۵۹	۲۴	گروه بیست و چهارم-قرقره چوبی	عدد	۴۱۰
۱۰	گروه دهم-انواع فیوز	عدد	۳۰۲۴۸	۲۵	گروه بیست و پنجم-کامپیوتر و سخت‌افزار	عدد	۵
۱۱	گروه یازدهم-آهن آلات و چدن	کیلوگرم	۴۲۱۹۶	۲۶	گروه بیست و ششم-لوازم نقلیه (۱)	عدد	۵۷۶
۱۲	گروه دوازدهم-انواع قرقره	عدد	۵۰۰	۲۷	گروه بیست و هفتم- لوازم اندازه‌گیری و ملحقات (۲)	عدد	۹۱۹۶
۱۳	گروه سیزدهم-انواع شینه	کیلوگرم	۷۴۶،۱۲۵	۲۸	گروه بیست و هشتم- روغن سوخته ترانس و پوشکه خالی	عدد	۱۲۲
۱۴	گروه چهاردهم-انواع سرکابل و مفصل	عدد	۹۶۶	۲۹	گروه بیست و نهم -سایر تجهیزات شبکه	عدد	۵۱۹۱۳
۱۵	گروه پانزدهم-انواع ملحقات روشنایی	عدد	۱۶۴۲۵	۳۰	گروه سی ام -لوازم نقلیه (۲)	متر	۱۰۲
۱۶	گروه شانزدهم-مصرفی	عدد	۳۲۲				

مبلغ و نوع سپرده شرکت در مزایده: تضمین شرکت در مزایده برای هر یک از پارتیه برابر با مبالغ مندرج در جدول فوق می‌باشد که مزایده‌گران می‌بایست برای شرکت در هر یک از گروه‌های مربوطه، ضمانت‌نامه جداگانه (بابت هر پارت) یا گروهی به یکی از صورت‌های مشروحه زیر در سامانه ستاد بازگذاری و به دستگاه مزایده‌گزار تسلیم نمایند.

۱- ضمانت‌نامه بانکی به ثنغ فروشد

۲- واریز وجه به‌حساب جاری شماره ۰۰۱۸۸۰۱۱۷۱۰۰۴ به‌نام شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ نزد بانک صادرات ایران شعبه ملاصدرا و ارائه فیش بانکی چک تضمین شده بانکی

۳- مطالعات تأیید شده نزد شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ

۴- به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده‌های مخدوش، سپرده‌های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.

محل دریافت و بازگشایی اسناد مزایده: تهران - خیابان شیخ بهایی جنوبی - شهرک والفجر -انتهای کوچه سوم - شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ - اداره دبیرخانه و محل بازگشایی سالن جلسات ساختمان شیخ بهایی.

مهلت و محل و مبلغ فروش اسناد: از تاریخ درج آگهی نوبت دوم روز پنج‌شنبه تاریخ ۱۴۰۴/۰۳/۰۱ لغایت روز چهارشنبه تاریخ ۱۴۰۴/۰۳/۰۷

جهت شرکت در مزایده، مبلغ ۱،۵۰۰،۰۰۰ ریال به‌صورت الکترونیکی صرفاً از طریق درگاه پرداخت اینترنتی سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی www.setadiran.ir اقدام به خرید اسناد نمایند.

ضمناً کلیه مراحل برگزاری مزایده در دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد امور بازرگانی شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ (سهامی خاص)